嘉兴市建筑业管理服务中心
嘉兴市建设工程造价管理协会

关于开展嘉兴市房屋建筑和市政基础设施工程施工和监理招标评标办法宣贯会的

通知

各县（市、区）建设局、发改局、政数办、嘉兴经济技术开发区（国际商务区）建设交通局、嘉兴港区建设交通局：

为规范我市房屋建筑和市政基础设施工程施工和监理招标投标活动，保障招标人和投标人的合法权益，市建设局局联合市发展改革委市政数办修订的《嘉兴市建设局嘉兴市发改委嘉兴市政数办关于印发嘉兴市房屋建筑和市政基础设施工程施工和监理招标评标办法的通知》（嘉建〔2022〕7号）文将自2022年12月1日起施行。为使相关单位更好理解及贯彻落实该办法的相关要求，经研究，决定开展《嘉兴市房屋建筑和市政基础设施工程施工和监理招标评标办法》宣贯会，现将有关事项通知如下：

1、 宣贯形式

由于当前疫情防控形势依然严峻，本次宣贯会采用线下宣贯和线上宣贯相结合的形式。

2、 宣贯时间、地点

（一）线下宣贯
时间：2022年11月16日（星期三）下午14：00。
地点：佳源四季酒店五楼四季厅(嘉兴市秀洲区蓬莱路181号)。
（二）线上宣贯

时间：待各地建设主管部门统计报名后另行通知宣贯时间。
三、宣贯对象

（一）线下宣贯

1.各县（市、区）主管部门（建设、发改、政数、财政等）相关负责人各2人，由各地建设部门负责通知并上报本地各主管部门人员参会（附件1）。

2.市嘉实集团、市嘉服集团、市嘉城集团、市嘉通集团、市嘉源集团、市铁投集团等单位招投标管理人员各2人，由市建管中心负责通知人员参会。

3.在嘉兴市从事招标代理业务的相关招标代理机构负责人各2人，由市造价协会负责通知人员参会（附件1）。

（二）线上宣贯
各县（市、区）主管部门（建设、发改、政数、财政等）、建设单位、施工单位、监理单位、招标代理机构等相关人员各2人，由各地建设部门负责通知并上报本地各单位人员参会（附件2）。
四、有关要求

（一）请各县（市、区）建设行政主管部门将参加线下宣贯的人员名单于11月15日前报我中心造价科，将参加线上宣贯的人员名单于11月18日前报我中心造价科。
（二）请参加线下宣贯人员提前20分钟按预报名单签到入场。

（三）为加强疫情防控，参会期间必须全程佩戴口罩，出示健康码和行程码，持有48小时之内的核酸检测记录。

五、联系方式

建管中心：郑梦迪
0573-83990141
造价协会：吴  琳 0573-82078019

附件：1、线下宣贯参会人员名单

      2、线上宣贯参会人员名单
	抄送：市发改委、市政数办、市财政局。

	嘉兴市建筑业管理服务中心办公室
	2022年11月11日印发

嘉兴市建筑业管理服务中心      嘉兴市建设工程造价管理协会
                              2022年11月11日

附件1

线下宣贯参会人员名单

区域（单位）：                    填报人：           电话：

	序号
	姓名
	单位
	联系电话
	备注

附件2

线上宣贯参会人员名单

区域（单位）：                    填报人：           电话：

	序号
	姓名
	单位
	身份证号码
	联系电话
	备注